
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
Konkursanbud Safety by Cilia AB 
 
Safety by Cilia AB, 559400-8236, (nedan ”Bolaget”) försattes i konkurs den 
12 december 2025 varvid jur.kand. Mikael Kubu vid Ackordscentralen Stockholm 
förordnades såsom konkursförvaltare. 
 
Bolaget har bedrivit försäljning av armband kopplade till larmappen Cilia på egen 
hemsida och via ett mindre antal återförsäljare. Försäljningen har skett i Sverige, då 
användare är kopplade via BankID, men det fanns även planer på att expandera i 
Europa. 
 
Armbanden är utrustade med en knapp som när man trycker på den skickar 
armbandet en signal via Bluetooth till användarens mobilapp Cilia. Användaren kan 
välja olika larmåtgärder i mobilappen – larm till nödkontakter och/eller s.k. räddare, 
delning av GPS-position, ljudinspelning samt att mobilen tjuter på maxvolym. 
Beroende av om användaren är utsatt för våld och hot i nära relationer eller vill 
använda armbandet i andra sammanhang har funktioner använts olika. Mobilappen 
är kompatibel med både iOS och Android och kan laddas ner via App Store och 
Google Play.  
 
Under år 2026 skulle ett läppstift ha lanserats tillsammans med ett varumärke känt 
inom smink/skönhet. Enligt uppgift från mjukvaruutvecklaren är mjukvaran för 
läppstiftet nära nog färdigställd.  
 
I dagsläget är cirka 8 600 personer kopplade till appen varav 413 är premium-
användare (med armband) och resterande är s.k. räddare. Premiumanvändare har i 
dagsläget fått tre månader gratis för att därefter betala en kostnad om 29 kronor i 
månaden.  
 
Se mer information på Bolagets hemsida https://safetybycilia.com/.  
 
Konkursboets rörelse består huvudsakligen av; 

- Lager av armband, se bilaga 1. Lagret finns hos tredjepartslogistikern Emotion 
Logistics AB i Jönköping.  
 

- Inventarier, mässutrustning och merch, se bilaga 2.  
 

- Varumärke ”Safety by Cilia” registrerat nationellt.  
 

- Domän safetybycilia.se. 
 

https://safetybycilia.com/
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- Larmappen Cilia. Hemsida med wordspress, Elemenator och Woocomerce. 
Köp av armband på hemsidan har betalats via Klarna. Plattform för nyhetsbrev 
Klaviyo och andra affärssystem. CRM-system Klaviyo. Ytterligare affärssystem 
på gång.  
 

- Det fanns en pågående integrationsutveckling för att kunna koppla appen till 
larmcentral (tillståndsplikt). För att kunna färdigställa integrationen behöver 
nytt avtal med utvecklaren ingås av köparen. 
 

- Möjlighet att överta orderbok (tillverkning i Kina). Cirka 4 000 armband finns 
tillverkade och ska skickas till en annan fabrik för montering av larm. 
Kostnader återstår vid konkurstidpunkten. För ytterligare information hänvisas 
till Bolagets COO Daniel Oikari (se kontaktuppgifter nedan).  
 

- Konton på sociala medier – Linkedin, Facebook Instagram och TikTok.  
 

- De immateriella rättigheterna till mjukvaran i armbandet respektive läppstiftet 
kvarstår hos mjukvaruutvecklaren då utvecklingskostnaderna inte var 
slutbetalda vid konkurstidpunkten. En köpare måste ingå nytt avtal med 
utvecklaren för att kunna överta äganderätten. Utvecklaren har ställts sig 
positiv till en överlåtelse av rörelsen. För det fall en köpare av rörelsen inte 
ingår avtal med utvecklaren kommer utvecklaren vidta åtgärder om försäljning 
av armband sker utan föregående godkännande från utvecklaren. Kontakta 
konkursförvaltningen för kontaktuppgifter till utvecklaren vid intresse. 
 

- Avtal avseende tredjepartslogistik med Emotion Logistics AB (”Emotion”) i 
Jönköping. Avtal överlåts till köparen genom att köparen tecknar helt nytt avtal 
avseende tredjepartslogistik med Emotion på de villkor som kan accepteras av 
parterna. Avtal gällande tredjepartslogistik kan alltså övertas efter 
godkännande av Emotion. Slutligen noteras att Emotion har en fordran om 
cirka 8 800 kr vid konkurstidpunkten och att bestämmelse om retentionsrätt 
finns intagen i avtalet med Bolaget. Emotion har ställts sig positiv till en 
överlåtelse av rörelsen. Kontakta konkursförvaltningen för ytterligare underlag 
vid intresse.  
 

- Hyresavtal avseende förråd hos Pelican Self Storage i Täby. Hyresavtal 
överlåts till köparen genom att köparen tecknar helt nytt hyresavtal avseende 
förrådet med hyresvärden på de villkor som kan accepteras av parterna. Avtal 
gällande hyreskontrakt för förråd kan alltså övertas efter godkännande av 
hyresvärden. Kontakta konkursförvaltningen för ytterligare underlag vid 
intresse.  
 

- Vid konkursutbrottet fanns fyra anställda i Bolaget varav två sedan tidigare 
hade sagts upp.  

 
För detaljfrågor kontaktas Johanna Sjögren, johanna.sjogren@ackordscentralen.se, 
Daniel Oikari, COO hos Bolaget, daniel.oikari@safetybycilia.com, eller Simon 
Happstadius på PS Auction, simon.happstadius@ps.se.  
 
Härmed infordrar konkursboet anbud på Bolagets hela eller delar av rörelsen.  
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Anbud på rörelsen avseende Safety by Cilia ska vara oss tillhanda senast den 
2 januari 2024 kl. 14.00. Anbud ska ske skriftligen till Johanna Sjögren, via mail 
johanna.sjogren@ackordscentralen.se.  
 
Konkursboet har fri prövningsrätt d.v.s. rätt att själv bestämma vilket anbud som 
sammantaget ska anses mest fördelaktigt för konkursboet. Vidare har konkursboet 
rätt till mellankommande försäljning under anbudsförfarandet, vilket innebär att 
överlåtelse av hela eller delar av rörelsen kan komma att ske innan utgången av 
anbudstiden utan föregående kontakt. Konkursboet förbehåller sig rätten att förlänga 
eller förkorta anbudstiden. Försäljningsförfarandet kan komma att övergå till ett 
auktionsförfarande. 
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